[ rhomisioni Qendror i 2gjednjeve
Centralna lzborna Komisija

Zyra pér Regjistrim 1é Partive

Politike dhe Certifikim il
Emi | Z/ ?/ GP @ 20 g(,, | Ay e
Subjekiit: Ldhja Demairativere Kosoves f | Zyrtari Autorlzues o ! i - =
Adresa:  |RrUCK Prishting =~ e | Periudha e -Rapertimit: — - s
E-mail: b h | Data e Raportimit:
Nr.Tel: ¢ L . Nenshkrimi: B
o = Shuma e buxh_et;t per TM3-2024 . 153,814.58 f
Totali | shpenzuar pér TM3-2024 147,841.20 / 5,973.38
Kodi P&rshrimi _ Korrik Gusht __Shtator _Totalliir
_Ekonomik . . Paguar Paguar Paguar f Paguar
1 Pagai(l): ¥ | 30,246.30 31,142.85 25,706.13 87,095.28
11110 Pagate punétorve Neto g 25,706.13 25,706.13 25,706.13 77,118.39
11500  Tatmi I A 261972 4,342.89
11600 Kontributi I punédhénasit 140850 140850 2,817.00
11700 Kontributi | punetorit = 1,408.50 ; 1,408.50 2,817.00
o Mallra dhe sherbime(ll) - _2,969.00 | 5,120.50 - 8,089.50
13100  Shpenzimet e Udhetimit | 2,969.00 | - 5,120.50 am . 8,089.50
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendtt_ 1 o onaEns0 ) _ 1,130.50
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit . 2969.00 | 3,990.00 6,959.00
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit ) L ] . 5
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit . . 0 s -
13143 Shpenz.tjera udht.zyrt jasht vendit ) E ; -
13300 Sherbimet e Telekomunikimit 34915 36246 | 41951 1,131.12
13310 Shpenzimetper Internet | 50000 50.00 50.00 150.00
13320 Shpenzime tjera Telefonike | 299.15 31246 | 369.51 | 981.12
13330  Shpenzimet Postare _ _ ] o -
13400 Shpenzimet pér sherbime _1,000.00 - Rt _1,000.00
13410 ____Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese . i B ! e -
13450  Sherbime shtypjejo-martfeitn@i D ) e -
13460  |Sherbimet {iera kontraktuese i S 1 T 1,000.00
13470 Sherbime teknike c ! o ' -
MObllje dhe Papsle me vlere te vogel deri
13500 ne 1000 euro N P - & . ) :
13501 |Mobile o SR . -
13502 Telefona _ B R - - -
13503  Kompjuter ( me pak se 1000 euro) S N - L
13604  Harduer perteknologji informative - I - -
13509 [Paisje tiera (me pak se 1000 euro) . . : .
] Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe
13550 5000 euro & @ 3 .
13551 Mobilje I e AR =l = -
13553 kompjutere B e et = - - | - -
13554 Hardwer per teknologji info mformatwe - o - 1 = L - -
13859 Paisefera - : - -
13600 - Blerjet tjera te malirave dhe sherbimeve 10,027.56 5,704.10 2,476.80 . 18,208.46
13610 |Fumnizimet pér Zyre L 48Me . 21500 2,476.80 _9,503.41
13620 Furnizim per ushgim dhe pijle L 515295 355210 0 8,705.05
13660 Akomodimi : -
13700 | Léndét Djegése ) 2,949.20 | 872.44 1,056.52 4,878.16
13710 Vaj | = -
13720 ___ iNafte per ngrohje gendrore ' B -
13770 Léndé Djegése per Gjenerator e 3 ; N .|
13780 Karburante per vetura i 2,949.20 87244 | 105652 4,878.16
13800 Llogarite perllogantese per avance - i 31.80 35.30 19.30 86.40
13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash) ' -
13820 ) Avans per udhellme zyrtare h o -
13890  Interesil Bankes Sig.vetuave) Ly . -
13891 Interesi I Bankes 31.80 35.30 19.30 86.40
13950 Sherb.e regjistrim. dhe sigurim. ) s | 1,023.30 - 1,023.30
13950 |Regjistrimi jautomjeteve s i : 5
13951 Sigurimi | automjeteve - 7863 30 - 863.30

13952 T __ Taksakomunale e regjistautomjet. 160.00 | D 160.00




14000

14000  'Mirémbajtja dhe R Rlpar:me tjera :__ o ,@L@P__i-_ 802. 50 I 17739 | j_,2é;f.79
14010 Mirémbaitja dhe Riparimi Automijet. i 270 63000 e 917.90
14020 |Mirembajtja e ndertesave o B . B i ol
14040 \Mirembaijtja e Teknologise Informative ) a 172.50 177.39 | 349.89
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve B 5
14100 |Qiraja = 10,777.73 | 3,31030 6,395.80 20,483.83
14110 Pagesa e Qirase per ndertesa i 1077775 | 331030 639580 |  20,483.83
14120 |Pagesa e Qirase per Toka N - -
14130 |Pagesa e Qirase per paisje e e | =
14140 \Pagesa e Qirase per makina | -
14200 Shggnz e marketingut R i I ; B =
14210 |Reklamat dhe konkureset 2N . B -
14220 Botime e publikimeve _ - 1 i B : -”7 : B | -
14230 ;Shpenzimet per informim publik i N N - _ . &F
‘_I4_3(_)_9 _|Shpenzimet e pérfagesimit i - _; S - -
14310 Drekatzytare B e < |
14410 _ Shpenzime nga vendimet e giykatave | o - L -y
m Shpenzimet Komunale (lIl) - 310.86 | 331.19 642.05
13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike 23531 315}8-6 331 19 877.36
13220 |Shpenzimet e Ujit e -
13230 !Shpenzimet pér mbetunna(Komunale) e e e
13240 _Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi 260000 B 2,600.00
13250 Shpenzimet e PTK-se I R -
13290 Sherbimet iera publike (komunale) 110000 L i 1,100.00
v _ Shpenzimet Kapitale IV 3,935.31 - - 3,935.31 |
31630 ___Aﬁgfate telfikse N Ty - p z
31640 Kompjuter,printer,UPS £ = || _____;;i_ﬁ_ T -
31650 Aparate fotokopjuese - e . s -
31690 Paisje iera(zerimi) | = 1 = -
TOTALI: =(1)+{Il)+(Il)+{1V) a 62573.95 | 48,684.61 | 36,582.64 147,841.20




